

Bubblebee Industries ApS

Skovvej 39, st. th.
Vedbæk
CVR-nr. 32 88 82 67

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2023.

Poul Mejer Johansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bubblebee Industries ApS Skovvej 39, st. th. 2950 Vedbæk CVR-nr.: 32 88 82 67 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Morten Korb Støve, Skovvang 59, 3450 Allerød Henrik Taudorf Lorensen, Bomosevej 38, 2970 Hørsholm Poul Mejer Johansen, Skovvej 39, st. th., 2950 Vedbæk
Direktion	Poul Mejer Johansen, Skovvej 39, st. th., 2950 Vedbæk
Revision	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Modervirksomhed	POUL MEJER ApS
Dattervirksomheder	Bubblebee Industries UK LTD, Gloucester, UK Sia Bubblebee Industries, Riga, Letland

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med produktion og handel inden for medie og elektronikbranchen herunder forestå handel og service samt tilknyttede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør EUR 130.257 mod EUR 707.684 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør EUR -95.535 mod EUR 405.094 sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Den primære årsagsforklaring er, at firmaets Pro Business-partnere ikke har kunne leve op til forventningerne for 2022. Markedet har generelt være presset i tiden efter Coronaepidemien.

Derudover havde virksomheden justeret produktionen og medarbejderstaben efter højere forventninger til året.

Bubblebee Industries ApS har på trods af det utilfredsstillende resultat haft en omsætning på samme niveau som i 2021. Årsagen til dette har primært været, at der har været et øget salg til prosumermarkedet.

Af årsregnskabet ses også en stor stigning i udgifterne til IT og IT-sikkerhed. Virksomheden har derudover haft fokus på at optimere den interne kommunikation med henblik på at forbedre workflowet. Der er ligeledes brugt mange ressourcer på produktudvikling, der skal sikre et langsigtet afkast.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 EUR	2021 EUR
Bruttofortjeneste	130.257	707.684
1 Personaleomkostninger	-219.029	-176.406
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-868	-779
Andre driftsomkostninger	632	0
Resultat før finansielle poster	-89.008	530.499
Andre finansielle indtægter	3.270	5.522
2 Øvrige finansielle omkostninger	-9.797	-21.169
Resultat før skat	-95.535	514.852
Skat af årets resultat	0	-109.758
Årets resultat	-95.535	405.094
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	160.000
Overføres til overført resultat	0	245.094
Disponeret fra overført resultat	-95.535	0
Disponeret i alt	-95.535	405.094

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>EUR</u>	<u>EUR</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.812	2.327
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.812</u>	<u>2.327</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.919	2.919
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.919</u>	<u>2.919</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.731</u>	<u>5.246</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	481.183	689.347
Varebeholdninger i alt	<u>481.183</u>	<u>689.347</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	76.129	61.675
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	48.055	156.863
Andre tilgodehavender	17.168	57.606
5 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	119	0
Periodeafgrænsningsposter	6.395	16.084
Tilgodehavender i alt	<u>147.866</u>	<u>292.228</u>
Likvide beholdninger	<u>15.342</u>	<u>44.830</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>644.391</u>	<u>1.026.405</u>
Aktiver i alt	<u>654.122</u>	<u>1.031.651</u>

Balance 31. december

Passiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>EUR</u>	<u>EUR</u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	17.917	17.917
7	Overført resultat	467.597	563.132
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	160.000
	Egenkapital i alt	<u>485.514</u>	<u>741.049</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	127.790	7.533
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.347	129.587
	Gæld til tilknyttede virksomheder	5.955	15.070
	Selskabsskat	0	109.758
	Anden gæld	20.128	17.710
	Periodeafgrænsningsposter	8.388	10.944
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>168.608</u>	<u>290.602</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>168.608</u>	<u>290.602</u>
	Passiver i alt	<u>654.122</u>	<u>1.031.651</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital EUR	Overført resultat EUR	Foreslået udbytte for regnskabs- året EUR	I alt EUR
Egenkapital 1. januar 2021	17.917	318.038	0	335.955
Udloddet udbytte	0	0	160.000	160.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	245.094	0	245.094
Egenkapital 1. januar 2022	17.917	563.132	160.000	741.049
Udloddet udbytte	0	0	-160.000	-160.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-95.535	0	-95.535
	17.917	467.597	0	485.514

Noter

	2022 EUR	2021 EUR
	<u> </u>	<u> </u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	204.503	171.278
Pensioner	13.279	4.453
Andre omkostninger til social sikring	1.247	675
	<u>219.029</u>	<u>176.406</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>9.797</u>	<u>21.169</u>
	<u>9.797</u>	<u>21.169</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	6.359	6.359
Tilgang i årets løb	2.877	0
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-2.476</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>9.236</u>	<u>3.883</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-1.556	0
Årets afskrivninger	<u>-868</u>	<u>-1.556</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-2.424</u>	<u>-1.556</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>6.812</u>	<u>2.327</u>

Noter

		31/12 2022	31/12 2021
		EUR	EUR
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2022		2.919	0
Tilgang i årets løb		0	2.919
Kostpris 31. december 2022		2.919	2.919
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022		2.919	2.919
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
		Egenkapital	Årets resultat
	Ejerandel	EUR	EUR
Bubblebee Industries UK LTD, Gloucester, UK	100 %	6.282	129
Sia Bubblebee Industries, Riga, Letland	100 %	10.822	-4.564
		17.104	-4.435
5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
		Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2022
Kategori	Rentefod	EUR	EUR
Direktion	9,55	0	119
6. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar 2022		17.917	17.917
		17.917	17.917
7. Overført resultat			
Overført resultat 1. januar 2022		563.132	318.038
Årets overførte overskud eller underskud		-95.535	245.094
		467.597	563.132

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 127 t.EUR., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 120 t.EUR. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.EUR.</u>
Varebeholdninger	481
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	79
Driftsmateriel	6

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået en leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 36 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 30 måneder og en samlet restleasingydelse på 91 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
